様式第２号（第３条関係）

所有者の個人情報の取得に関する承諾書

　　　　　年度魚津市100円空き家バンク事業空き家登録申請書を申請する

にあたり、所有者の市税等の納付状況を確認することを承諾いたします。

　　　　　年　　月　　日

　　魚津市長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　所有者　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　空き家所在地

市使用欄
上記の者については、下記のとおり確認いたしました。

記

状況 確認日 確認者

所 有 者
納付状況

税務 課

滞納　有 ・ 無

滞納状況
（　　　　　　）